Philippus Jozollo tamquam lator litterarum infrascriptarum recognovit sibi Gerardum filium quondam Henrici dicti de Os persolvisse XVI aude scilde in abbreviationem XXVI aude scilde quos dictus Gerardus et Jacobus Rutten soen dicto Philippo ad opus Thome Asinarii et eius sociorum vel ad opus latoris litterarum scabinorum de Busco 'prout in litteris et ad maiorem securitatem dictus Philippus dictas litteras pro predictis XVI scilde etc supportavit. Testes Sta et Hees datum ut supra.

BP 1176 f 233r 04 vr 13-12-1381.

Willelmus Koc zvw Johannes Koc van Megen verkocht aan Boudewinus zvw Johannes van Zelant van Geffen en zijn vrouw Yda dvw Johannes Sneggelen een lijfrente van 4 oude schilden, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land in Megen, tussen Gerardus van Hemert enerzijds en Johannes van Duer anderzijds, (2) een tuin in Megen, tussen de oliemolen enerzijds en Heijla gnd Wellens dochter anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Willelmus Koc filius quondam Johannis Koc de Megen legitime vendidit Boudewino filio quondam Johannis de Zelant de Geffen et Yde sue uxori filie quondam Johannis Sneggelen vitalen pensionem IIII<sup>or</sup> aude scilde seu valorem solvendam ad eorum vitam vel alterius eorum purificatione et pro primo ultra annum ex pecia terre sita in parochia de Megen inter hereditatem Gerardi de Hemert ex uno et hereditatem Johannis de Duer ex alio atque ex orto sito in parochia predicta inter molendinum olei ex uno et hereditatem Heijle dicte Wellens dochter ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere promisit sufficientem et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit scilicet cum ambo etc. Testes Os et Hees datum supra.

BP 1176 f 233r 05 vr 13-12-1381.

Rodolphus Bever als procurator van het leprozenhuis gnd Eikendonk verhuurde aan Willelmus zvw Willelmus van Loen en aan Rodolphus gnd Bubbe een erfgoed gnd een vierdeel, in Nuland, tussen Gerardus Kepken enerzijds en Johannes zvw Daniel gnd van den Heijden anderzijds, met een eind strekkend aan de Hoevedijk en met het andere eind aan een gemene weg, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (ma 11-11-1381), per jaar voor 27 pond met Sint-Martinus te betalen. Voornoemde Willelmus en Rodolphus Bubbe zullen de dijken, sloten en sluizen van dit erfgoed onderhouden. De laatste 2 jaar van de 6 jaar zullen ze het erfgoed niet bezaaien. Een brief voor het leprozenhuis.

---

<sup>106</sup> Zie ← BP 1176 f 214bisv 07 di 06-08-1381, belofte van 26 Franse schilden.

(dg: Jo) Rodolphus Bever tamquam procurator domus leprosorum dicte Eijendonc cum consensu et voluntate proviosorum eiusdem domus ut dicebat quendam hereditatem ad dictam domum spectantem dictam een vierdeel sitam in parochia de Nuwelant inter hereditatem Gerardi Kepken ex uno et hereditatem Johannis filii Danielis dicti quondam van den Heijden ex alio tendentem cum uno fine ad aggerem dictum die Hoevedike et cum reliquo fine ad communem platheam ut dicebat (dg: d) locavit Willelmo filio quondam Willelmi de Loen (dg: ad) et Rodolpho dicto Bubbe ad eisdem ad spacium sex annorum a festo Martini proxime preterito subsequendum possidendam pro XXVII libris monete dandis dicte domui ab aliis Martini promittens ex parte et nomine dicte domus warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: tali) et alii repromiserunt (dg: super et cum eis) super omnia ex premissis et super omnia tali condicione quod ipsi Willelmus Rodolphus Bubbe aggeres et fossata slusas ad dictam hereditatem de jure spectantes sub eorum custibus et expensis et absque custibus dicte domus conservabunt et quod ipsi duobus ultimis annis dictorum sex annorum dictas hereditates non seminabunt. Testes Dicbier et Willelmus datum supra. Et erit una littera quam habebit domus.

BP 1176 f 233r 06 vr 13-12-1381.

De broers Johannes en Henricus, kvw Henricus van den Hoernoc, verkochten aan Elisabeth wv Everardus van den Water, tbv haar en kv haar en voornoemde wijlen Everardus, een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, voor het eerst over een jaar (do 25-12-1382), gaande uit een stuk land gnd die Venakker, in Gestel bij Herlaer, tussen Haanwijk en Rumel, tussen Albertus Mutsaert enerzijds en Johannes van der Poeldonc anderzijds.

Johannes et Henricus fratres liberi quondam Henrici van den Hoernoc hereditarie vendiderunt Elisabeth relicte quondam Everardi van den Water ad opus sui et ad opus liberorum ab ipsa et dicto quondam Everardo genitorum hereditariam paccionem unius modiorum-  
#dii# siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie in nativitatis Domini et pro primo ultra annum ex pecia terre dicta die Venacker sita in parochia de Gestel prope Herlaer (dg: in loco) inter Haenwijk et Rumel inter hereditatem Alberti Mutsaert ex uno et hereditatem Johannis van der Poeldonc ex alio ut dicebant promittentes warandiam et aliam obligationem deponere et promiserunt super habita et acquirenda sufficientem facere. Testes Dicbier et Wiel datum supra.

BP 1176 f 233r 07 vr 13-12-1381.

Everardus bv Boudewinus gnd Art Ghene soen droeg over aan Gerardus gnd Hadewigen soen ½ bunder beemd met gebouwen, gelegen op die Dungen, aan hem overgedragen<sup>107,108</sup> door zijn broer, voornoemde Boudewinus.

Solvit VI plack. {Voor BP 1176 f 233r 07 en 08}.

Everardus frater Boudewini dicti Art Ghene soen dimidium bonarium prati situm super locum dictum op die Dungen supportatum sibi a dicto Boudewino suo fratre prout in litteris hereditarie supportavit #cum edificiis# Gerardo dicto Hadewigen soen cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wiel et Hees datum ut supra.

<sup>107</sup> Zie ← BP 1176 f 218r 02 do 29-08-1381, overdracht door Boudewinus.

<sup>108</sup> Zie → BP 1176 f 233r 09 vr 13-12-1381, vestiging van een erfcijs op kennelijk deze ½ bunder beemd.

BP 1176 f 233r 08 vr 13-12-1381.

Jacobus zv Arnoldus gnd Ghenen soen deed tbv voornoemde Gerardus Hadewigen afstand van voornoemde  $\frac{1}{2}$  bunder.

Jacobus filius Arnoldi dicti Ghenen soen super dicto dimidio bonario ad opus dicti Gerardi Hadewigen hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 233r 09 vr 13-12-1381.

Gerardus gnd Hadewigen soen beloofde aan Everardus zv Arnoldus Ghenen soen een n-erfcijns<sup>109</sup> van 4 pond geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar, gaande uit  $\frac{1}{2}$  bunder beemd<sup>110</sup> op die Dungen, tussen Boudewinus zv voornoemde Arnoldus Ghenen soen enerzijds en een weg gnd die Yvenlaarse Straat anderzijds, en uit de gebouwen.

Solvit 3 plack.

Gerardus dictus Hadewigen soen promisit se daturum Everardo filio Arnoldi Ghenen soen hereditarium censum (dg: IIII<sup>of</sup>) quatuor librarum monete hereditarie purificatione et (dg: pro) primo ultra annum ex dimidio bonario prati sito op die Dungen inter hereditatem Boudewini filii dicti Arnoldi Ghenen soen ex uno et inter platheam dictam die Yvelaersche Straet ex alio et ex eius edificiiis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 233r 10 vr 13-12-1381.

Everardus zv Arnoldus Ghenen soen gaf uit aan zijn broer Boudewinus een zesterzaad land op die Donk, onder de vrijdom van Den Bosch, beiderzijds tussen Jacobus zv voornoemde Arnoldus; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 25-12-1382).

Everardus solvit 3 plack.

Boudewinus solvit 3 plack.

Everardus filius Arnoldi Ghenen soen sextariatam terre sitam op die Donc infra libertatem inter hereditatem Jacobi filii dicti Arnoldi ex utroque latere ut dicebat dedit ad hereditarium censum Boudewino suo fratri ab eodem pro hereditario censu XL solidorum monete dando dicto Everardo ab altero in nativitatis Domini et pro primo ultra annum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.